

ID.271.27.2018

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: **Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Jaktorów.**

Jako Kierownik Zamawiającego upoważniony do przygotowania i przeprowadzenia postępowania oraz zawarcia umowy, informuję że wniesiono pytanie dotyczące ww. postępowania. Działając w trybie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy.

Pytanie nr 1:

Zgodnie z punktem 10 podpunkt 2 OPZ stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ, Zamawiający wskazał, że Wykonawca zobowiązany jest do pracowania harmonogramu odbierania odpadów, z uwzględnieniem dotychczasowego podziału gminy na rejony. Czy Zamawiający dopuszcza opracowanie harmonogramów bez dotychczasowego podziału gminy na rejony? Czy Wykonawca będzie mógł według własnych możliwości i zaplecza transportowego podzielić gminę na rejony?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza opracowania harmonogramów bez dotychczasowego podziału gminy na rejony. Jednak Zamawiający przez ten zapis nie ogranicza Wykonawcy w zakresie odbioru odpadów z wielu rejonów jednego dnia. Zamawiający wymaga jedynie zachowania istniejącego podziału gminy na rejony.

Pytanie nr 2:

Z jaką częstotliwością i w jakiej formie Zamawiający będzie przekazywał Wykonawcy dane dotyczące np. nowych posesji, zmiany ilości osób?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający będzie przekazywał Wykonawcy aktualizację danych dotyczących np. nowych posesji, zmiany sposobu zbierania odpadów przez mieszkańców raz w tygodniu. Dane przekazywane będą drogą elektroniczną plikiem programu Excel w formacie .xls.

Pytanie nr 3:

Zgodnie z punktem 13 podpunkt 2 OPZ, Zamawiający nakłada na Wykonawcę obowiązek przedkładania Zamawiającemu dziennych raportów z dokonanej zbiórki odpadów zmieszanych lub pozostałych po segregacji. Czy Zamawiający żąda sporządzenia raportów dziennych z odbioru odpadów zmieszanych i również z odbierania odpadów segregowanych?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający wymaga jedynie raportów dziennych dotyczących odbioru odpadów zmieszanych lub pozostałych po segregacji.

W związku z udzieleniem odpowiedzi na powyższe zapytania do SIWZ, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu.

Niniejsze odpowiedzi na zapytania do SIWZ stanowią jej integralną część.

WÓJT
inż. Maciej Śliwerski